

**Dansk Pallestyring ApS**  
**Strandmarken 39, 2690 Karlslunde**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 28 68 70 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

---

Lars Toft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk Pallestyring ApS  
Strandmarken 39  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 28 68 70 79  
Stiftet: 15. april 2005  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. august 2021 - 31. juli 2022  
17. regnskabsår

**Direktion**

Lars Toft

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er afviklet og selskabet forvalter pt. kun likvide midler frem imod likvidation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 kr. mod -1.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.909 kr. mod -7.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, idet selskabet dog forventes opløst ved betalingserklæring primo 2023.



**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	-4	-1.817
Øvrige finansielle omkostninger	-1.905	-6.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.909</b>	<b>-7.931</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.909</b>	<b>-7.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.909	-7.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.909</b>	<b>-7.931</b>

**Balance 31. juli**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>150.631</u>	<u>152.541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>150.631</u>	<u>152.541</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>150.631</u>	<u>152.541</u>

**Balance 31. juli**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>-25.638</u>	<u>-23.729</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>99.362</b></u>	<u><b>101.271</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>51.269</u>	<u>51.270</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.269</u>	<u>51.270</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>51.269</b></u>	<u><b>51.270</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>150.631</b></u>	<u><b>152.541</b></u>
 <b>3 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. august	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august	-23.729	-15.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.909</u>	<u>-7.931</u>
	<u><b>-25.638</b></u>	<u><b>-23.729</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 31/7 2022 ingen eventualforpligtelser.		